
 

 

ČEZ, a. s. Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4 | tel.: 211 041 111, fax: 211 042 001 

 www.cez.cz | IČ: 45274649, DIČ: CZ45274649 

 zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1581, 

sídlo Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4 

Návrh usnesení k bodu č. 13 - Schválení smluv o výkonu funkce členů 
výboru pro audit 
 
 
 
Valná hromada schvaluje: 
 

1. Smlouvu o výkonu funkce člena výboru pro audit mezi ČEZ, a.s., 
a p. Ing. Ivanem Fuksou, která byla uzavřena dne 23.10.2009, 

2. Smlouvu o výkonu funkce člena výboru pro audit mezi ČEZ, a.s., 
a p. Ing. Zdeňkem Hrubým, CSc, která byla uzavřena dne 14.9.2009, 

3. Smlouvu o výkonu funkce člena výboru pro audit mezi ČEZ, a.s., 
a p. Lubomírem Klosíkem, která byla uzavřena dne 14.9.2009, 

4. Smlouvu o výkonu funkce člena výboru pro audit mezi ČEZ, a.s., 
a p. Ing. Martinem Kocourkem, která byla uzavřena dne 14.9.2009, 

5. Smlouvu o výkonu funkce člena výboru pro audit mezi ČEZ, a.s., 
a p. Drahoslavem Šimkem, která byla uzavřena dne 14.9.2009. 

 
 
 
/Pozn.: V případě, že valná hromada zvolí nové členy výboru pro audit, předloží 
představenstvo valné hromadě rovněž návrh na schválení smluv o výkonu funkce nově 
zvolených členů výboru pro audit, a to ve znění odpovídajícím znění vzorové smlouvy 
člena výboru pro audit./ 
 


